Dotace Jihomoravskému kraji od MSMT podle u&elovych znakd za obdobi 1-10/2007

Dot. 1ISPRO Datum

Kraj Titul FIN Paragraf PolozZka dokladu Referent Hodnota K¢&

620 001 3299C7 5323 01 31.10.2007 Mackova Zdena, utvar II/1 6,000
620 001 3299C7 5323 02 31.10.2007 Mackova Zdena, utvar II/1 58,540
620 001 3299C7 5323 03 31.10.2007 Mackova Zdena, utvar II/1 9,100
620 001 3299C7 5323 04 31.10.2007 Mackova Zdena, uUtvar II/1 120
620 001 3299C7 5323 05 31.10.2007 Mackova Zdena, Utvar II/1 459,375
620 001 3299C7 5323 NIV transf. krajum 533,135 *1
620 001 3299C7 RP sk.2 EVVO 533,135 *2
620 001 ROZVOJOVY PROGRAM EVVO PRO SKOLY 533,135 *3
620 122 539907 5323 02 13.03.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 235,200
620 122 539907 5323 05 13.03.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 548,800
620 122 539907 5323 02 27.09.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 -17,700
620 122 539907 5323 05 27.09.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 17,700
620 122 539907 5323 NIV transf. krajum 784,000 *1
620 122 539907 OST.KRIM.MIMO OPRO A PRO 784,000 *2
620 122 PROGRAM SOCIALNI PREVENCE A PREVENCE KRIMINALITY 784,000 *3
620 155 329986 5323 05 24.01.2007 Jungvirtova Jar., Ing., odb 45 114,610,000
620 155 329986 5323 05 02.04.2007 Jungvirtova Jar., Ing., odb 45 2,423,000
620 155 329986 5323 05 04.04.2007 Jungvirtova Jar., Ing., odb 45 104,170,000
620 155 329986 5323 05 02.07.2007 Jungvirtova Jar., Ing., odb 45 109,387,000
620 155 329986 5323 05 19.10.2007 Jungvirtova Jar., Ing., odb 45 1,546,000
620 155 329986 5323 NIV transf. krajum 332,136,000 *1
620 155 329986 TRANSFERY USC-ODB.45 332,136,000 *2
620 155 DOTACE PRO SOUKROME SKOLY 332,136,000 *3
620 160 329302 5323 05 07.06.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 111,100
620 160 329302 5323 05 11.09.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 -36,521
620 160 329302 5323 02 18.09.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 58,000
620 160 329302 5323 05 18.09.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 150,000
620 160 329302 5323 NIV transf. krajum 282,579 *1
620 160 329302 vzdél.akce k integraci Romd - ostatni 282,579 *2
620 160 PROJEKTY ROMSKE KOMUNITY 282,579 *3
620 163 354118 5323 02 13.03.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 235,200
620 163 354118 5323 05 13.03.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 548,800
620 163 354118 5323 02 27.09.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 -10,700
620 163 354118 5323 05 27.09.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 10,700
620 163 354118 5323 NIV transf. krajum 784,000 *1
620 163 354118 OST.PROTIDROGOVA POLITIKA (MIMO OPRO A PRO) 784,000 *2
620 163 PROGRAM PROTIDROGOVE POLITIKY 784,000 *3
620 166 3299A1 5323 02 15.02.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 823,000
620 166 3299A1 5323 05 15.02.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 1,102,000
620 166 3299A1 5323 02 12.03.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 43,000
620 166 3299A1 5323 05 12.03.2007 Hampejsova Eva, odb. 51 204,000
620 166 3299A1 5323 NIV transf. krajum 2,172,000 *1
620 166 3299A1 ODB.51 SPOL.UKOLY-SOUTEZE 2,172,000 *2
620 166 SOUTEZE 2,172,000 *3
620 192 329980 5323 05 12.06.2007 Coufal Tomé&s, Ing., odb. 61 125,800
620 192 329980 5323 NIV transf. krajum 125,800 *1
620 192 329980 ODB.61-SPOLECNE UKOLY 125,800 *2
620 192 SPOLUPRACE S FRANCOUZSKYMI,VLAMSKYMI A SPANELSKYMI 125,800 *3
620 210 3299AS 5323 01 06.06.2007 Mackova Zdena, utvar II/1 81,588
620 210 3299AS 5323 02 06.06.2007 Mackova Zdena, utvar II/1 20,700
620 210 3299AS 5323 03 06.06.2007 Mackova Zdena, utvar II/1 28,431
620 210 3299AS 5323 04 06.06.2007 Mackova Zdena, utvar II/1 1,981
620 210 3299AS 5323 01 27.09.2007 Mackova Zdena, uUtvar II/1 15,113
620 210 3299AS 5323 02 27.09.2007 Mackova Zdena, utvar II/1 -20,700
620 210 3299AS 5323 03 27.09.2007 Mackova Zdena, uUtvar II/1 5,285

620 210 3299AS 5323 04 27.09.2007 Mackova Zdena, uUtvar II/1 302
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.2007
.2007

Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova

Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackovéa
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova

Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,

Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,

utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
atvar
atvar

atvar
atvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
atvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
atvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar

I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
II/1
II/1

II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1

w W

7,448
41,393
160,000
150,000
56,000
3,200
281,628
40,000
63,243
449,303
449,303
29,666
10,383
170,313
72,187
477,450
48,645
253,166
102,408
971
125,562
71,750
25,112
162,747
49,837
17,444
290,166
299,493
57,572
63,654
110,250
38,587
29,862
18,140
132,525
6,348
284,599
90,000
37,500
31,500
1,800
249,201
178,065
67,500
77,250
3,600
65,545
19,458
101,266
40,963
388
205,275
59,337
20,767
105,999
20,911
7,319
86,966
11,250
57,306
23,995
225
-92,776
150,875
28,529
54,547
3,016

*1
*2



620
620
620
620
620
620

Jihomoravsky kraj celkem
Vysvétlivky: *1 - celkem

491
491
491
491
491
491

329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195
329195

5323 05
5323 01
5323 02
5323 03
5323 04
5323 05
5323 02
5323 03
5323 05
5323 01
5323 02
5323 03
5323 04
5323 05
5323 02
5323 03
5323 05
5323 01
5323 02
5323 03
5323 04
5323 05
5323 01
5323 02
5323 03
5323 05
5323 01
5323 02
5323 03
5323 05
5323 01
5323 02
5323 03
5323 04
5323 05
5323 02
5323 05
5323 NIV transf. krajuam
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3299AT
3299AT
3299AT
3299AT

5323 01
5323 03
5323 04
5323 NIV transf. krajum
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*2 - celkem
*3 - celkem
*F - celkem

za polozku v réamci jednoho paragrafu a dotac¢niho titulu

za
za
za

03.

03.

04.
.2007
04.

.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007
.2007

2007

2007

paragraf v ramci jednoho dotacé¢niho titulu

dotac¢ni titul
kraj

Mackovéa
Mackova
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackovéa
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova
Mackova

Mackova
Mackova
Mackova

Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,
Zdena,

Zdena,
Zdena,
Zdena,

utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
utvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar
atvar

utvar
utvar
utvar

I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
I1/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1
II/1

II/1
II/1
II/1

305,314
144,654
31,117
51,034
2,892
294,098
71,750
25,112
97,821
22,155
20,473
14,496
442
979,369
114,000
39,900
15,504
112,249
167,358
97,863
582
255,727
18,591
69,075
6,507
77,876
19,920
226,770
22,344
124,179
480,000
450,000
168,000
9,600
844,882
120,000
189,729
10,347,797
10,347,797
13,797,100

70,073
24,526

1,401
96,000
96,000
96,000

8,173,386,547 *F

*1
*2
*3

*1
*2
*3



